（様式第１号）
　　年　　月　　日
　福 岡 県 知 事　殿

特定優良賃貸住宅認定事業者
住所
氏名

配慮入居者との賃貸借契約承認申請書

　福岡県特定優良賃貸住宅制度要綱第８の配慮入居者に関する取扱要領第６の規定に基づき、下記のとおり配慮入居者に賃貸させたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　申請する住宅
	特定優良賃貸住宅の名称

	所在地

	申請戸数　（管理戸数）
	　　　　　　　　　戸（　　　　　戸）

２　配慮入居者に賃貸させる住戸
	住戸番号
	空室の期間

	[bookmark: _GoBack]年　月　日から　　　年　月　日（　　年　　月）

	年　月　日から　　　年　月　日（　　年　　月）

	年　月　日から　　　年　月　日（　　年　　月）

	年　月　日から　　　年　月　日（　　年　　月）

	　年　月　日から　　　年　月　日（　　年　　月）

３　前入居者の退去届　　　別添のとおり

４　その他必要書類